
 1 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ЦАР КАЛОЯН 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

№ 3 

Днес, 12.09.2019 г., от 16,00 часа се проведе заседание на ОИК-Цар Калоян, 

назначена с Решение № 762-МИ/26.08.2019 г. на ЦИК. 

На заседанието присъстваха:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Елиз Фикрет Халил 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Стоилка Ганева Колева 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Виолета Цонева Илиева 

СЕКРЕТАР: Ирена Стефанова Иванова 

ЧЛЕНОВЕ:   Павлина Иванова Кившанова 

  Пламен Николов Павлов 

  Десислава Марианова Драгнева 

  Нели Красимирова Славова 

  Гергана Красимирова Иванова 

  Иван Димитров Попов 

  Костадин Тодоров Николов 

 

Отсъстват: Ирен Христова Христова и Димитър Димитров Жилиев. 

Председателят на комисията констатира наличие на кворум за провеждане на 

заседанието и пристъпи към обявяване на дневния ред: 

1. Определяне броя на членовете на всяка СИК съобразно броя на 

избирателите в съответната секция, както и разпределението на местата в СИК и 

техните ръководства между партиите и коалициите на територията на община Цар 

Калоян; 

2. Разглеждане на постъпили заявления от партии и коалиции от партии, 

местни коалиции и инициативни комитети, регистрирани в ЦИК  за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.  

 

По точка първа от дневния ред: 

Председателят докладва проект за решение. Дадена бе дума за разисквания и 

предложения. Проектът за решение се подложи на гласуване като ОИК-Цар Калоян 

единодушно, с 11 гласа «За», 0-Против, взе следното решение: 

                                             

РЕШЕНИЕ № 9-МИ 
 

 

ОТНОСНО: Определяне броя на членовете на всяка СИК съобразно броя на 

избирателите в съответната секция, както и разпределението на местата в СИК и 

техните ръководства между партиите и коалициите на територията на община Цар 

Калоян; 

 



 2 

Съгласно т. 2 на Решение № 1029-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК след влизане в сила 

на заповедта на кмета за определяне броя на секциите на територията на общината, 

ОИК със свое решение определя броя на членовете на всяка СИК съобразно броя на 

избирателите в съответната секция, както и разпределението на местата в СИК и 

техните ръководства между партиите и коалициите на територията на общината, а за 

градовете с районно деление за територията на всеки административен район. 

На територията на община Цар Калоян са образувани девет секции, като има 

вероятност да бъде назначена и подвижна СИК. 

Съгласно чл. 92, ал. 4 от ИК Броят на членовете на секционната избирателна 

комисия, включително председател, заместник-председател и секретар, е: 

1. за секции с до 500 избиратели включително - до 7 членове, но не по-малко от 

5; 

2. за секции с над 500 избиратели - до 9 членове, но не по-малко от 5. 

Избирателите в СИК № 1, 5, 6, 7, 8 и 9 в община Цар Калоян са над 500, поради 

което максималният брой членове в тези комисии е 9. В СИК № 2, 3, 4 избирателите 

са под 500, съответно максималния брой членове е 7. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т.1 от ИК, чл. 92, ал. 4 

и ал. 5 от ИК и Решение № 1029-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна 

комисия - Цар Калоян,  

 

 Р Е Ш И: 

 

ОПРЕДЕЛЯ броя на членовете на СИК в община Цар Калоян, както 

следва: 

 

№ на СИК Населено място Брой членове/вкл. 

председател, зам.председател и 

секретар 

173600001 с. Езерче 9 члена 

173600002 с. Езерче 7 члена 

173600003 с. Езерче 7 члена 

173600004 с. Костанденец 7 члена 

173600005 Гр. Цар Калоян 9 члена 

173600006 Гр. Цар Калоян 9 члена 

173600007 Гр. Цар Калоян 9 члена 

173600008 Гр. Цар Калоян 9 члена 

173600009 Гр. Цар Калоян 9 члена 

 

Определя брой членове в СИК, в зависимост от броя избиратели, както следва:  

- 6 броя СИК по 9 членове- 54 членове; 

- 3 броя СИК по 7 членове – 21 членове; 

Определя общ брой места в секционните избирателни комисии в община Цар 

Калоян – 75 членове. 

Определя брой на състава и ръководствата на СИК за съответните политически 

партии и коалиции, както следва: 



 3 

 

Партия/коалиция Общ брой места в 

СИК 

От тях в 

секционното 

ръководство 

ГЕРБ 25 9 

БСП за България 21 9 

Обединени патриоти 9 4 

ДПС 9 3 

ВОЛЯ 9 2 

Демократична 

България 

2 - 

ОБЩО 75 27 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 

 

По точка втора от дневния ред: 

          Председателят докладва постъпили 3 броя заявления за участие в изборите 

за общински съветници и кметове на 27.10.219 г. от ПП „Движение за права и 

свободи”. Заявленията са за участие на партията в изборите за кмет на община, за 

общински съветници и за кмет на кметство.  

Първо, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 1/11.09.2019 г. във 

Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с която се заявява 

участие в изборите за кмет на община. Проектът за решение се подложи на 

гласуване и единодушно с  11 гласа „ЗА", 0-Против, ОИК-Цар Калоян взе 

следното решение: 

 

 

РЕШЕНИЕ № 10-МИ 

 

ОТНОСНО: регистрация на ПП «Движение за права и свободи» за участие в 

изборите за общински съветници и кметове, насрочени на 27 октомври 2019г. 

С вх. № 1/11.09.2019 г., във Входящия регистър на партиите и коалициите за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 

2019г. е постъпило  заявление за регистрация на ПП «Движение за права и свободи» 

в изборите за кмет на община, при провеждане на изборите за общински съветници 

и кметове, насрочени на 27 октомври 2019г. 

Към заявлението за регистрация на ПП «Движение за права и свободи» са 

приложени следните изискуеми от ИК изборни книжа, а именно: 

2. Пълномощно от Мустафа Сали Карадайъ, представляващ партията, с № 

123/07.08.2019, с което упълномощава Севгин Шукри да представлява ПП „ДПС” 

пред ОИК-Цар Калоян – заверено копие- 1 бр.; 



 4 

3. Пълномощно от Севгин Шукри, с № 123-07/09.08.2019 г. , с което той, в 

качеството си на пълномощник на М. Карадайъ, преупълномощава Гюнай Узунали, 

да представлява партия „Движение за права и свободи” пред ОИК-Цар Калоян-

оригинал. 

4. Решение № 1013-МИ/09.09.2019 г. на ЦИК. 

Спазени са изискванията на чл. 147, ал. 1 ал. 3, ал. 4, ал. 6 от ИК за регистрация 

на ПП „Движение за права и свободи” за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян,  

 

РЕШИ: 

 

1. Регистрира и обявява ПП „Движение за права и свободи” за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. за вид избор, 

както следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАР КАЛОЯН 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 1-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1013-МИ/09.09.2019 г. на ЦИК: Движение за права и свободи – ДПС. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

Второ, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 2/11.09.2019 г. във 

Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с която се заявява 

участие в изборите за общински съветници. Проектът за решение се подложи на 

гласуване и единодушно с 11 гласа „ЗА", ОИК-Цар Калоян взе следното решение: 

 

 

РЕШЕНИЕ № 11-МИ 

 

ОТНОСНО: регистрация на ПП «Движение за права и свободи» за участие в 

изборите за общински съветници и кметове, насрочени на 27 октомври 2019г. 

С вх. № 2/11.09.2019 г., във Входящия регистър на партиите и коалициите за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 

2019г. е постъпило  заявление за регистрация на ПП «Движение за права и свободи» 

в изборите за кмет на община, при провеждане на изборите за общински съветници 

и кметове, насрочени на 27 октомври 2019г. 

Към заявлението за регистрация на ПП «Движение за права и свободи» са 

приложени следните изискуеми от ИК изборни книжа, а именно: 

1.1. Пълномощно от Мустафа Сали Карадайъ, представляващ партията, № 

123/07.08.2019, с което упълномощава Севгин Шукри – заверено копие- 1 бр.; 



 5 

1.2. Пълномощно от Севгин Шукри, № 123-07/09.08.2019 г. , с което той, в 

качеството си на пълномощник на М. Карадайъ, преупълномощава Гюнай Узунали, 

да представлява партия „Движение за права и свободи” пред ОИК-Цар Калоян-

оригинал. 

1.3. Решение № 1013-МИ/09.09.2019 г. на ЦИК. 

Спазени са изискванията на чл. 147, ал. 1 ал. 3, ал. 4, ал. 6 от ИК за регистрация 

на ПП „Движение за права и свободи” за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

1. Регистрира и обявява ПП „Движение за права и свободи” за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. за вид 

избор, както следва: 

ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

2. На регистрираната партия да бъде издадено удостоверение Приложение 50-

МИ от изборните книжа № 2-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1013-МИ/09.09.2019 г. на ЦИК: Движение за права и свободи – ДПС. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

Трето, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 3/11.09.2019 г. във 

Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с която се заявява 

участие в изборите за кмет на кметство Езерче. Проектът за решение се подложи 

на гласуване и единодушно с  11 гласа „ЗА", 0-Против, ОИК-Цар Калоян взе 

следното решение: 

 

РЕШЕНИЕ № 12-МИ 

 

ОТНОСНО: регистрация на ПП «Движение за права и свободи» за участие в 

изборите за общински съветници и кметове, насрочени на 27 октомври 2019г. 

С вх. № 3/11.09.2019 г., във Входящия регистър на партиите и коалициите за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 

2019г. е постъпило  заявление за регистрация на ПП «Движение за права и свободи» 

в изборите за кмет на кметство Езерче, при провеждане на изборите за общински 

съветници и кметове, насрочени на 27 октомври 2019г. 

Към заявлението за регистрация на ПП «Движение за права и свободи» са 

приложени следните изискуеми от ИК изборни книжа, а именно: 

1.1. Пълномощно от Мустафа Сали Карадайъ, представляващ партията, № 

123/07.08.2019, с което упълномощава Севгин Шукри – заверено копие- 1 бр.; 



 6 

1.2. Пълномощно от Севгин Шукри, № 123-07/09.08.2019 г. , с което той, в 

качеството си на пълномощник на М. Карадайъ, преупълномощава Гюнай Узунали, 

да представлява партия „Движение за права и свободи” пред ОИК-Цар Калоян-

оригинал. 

1.3. Решение № 1013-МИ/09.09.2019 г. на ЦИК. 

Спазени са изискванията на чл. 147, ал. 1 ал. 3, ал. 4, ал. 6 от ИК за регистрация 

на ПП „Движение за права и свободи” за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

1. Регистрира и обявява ПП „Движение за права и свободи” за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. за вид 

избор, както следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ЕЗЕРЧЕ 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 3-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1013-МИ/09.09.2019 г. на ЦИК: Движение за права и свободи – ДПС. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

По точка втора от дневния ред: 

Председателят докладва постъпило заявление за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.219 г. от ПП „ВОЛЯ”. Заявлението е за 

участие на партията в изборите за общински съветници. Дадена бе дума за 

разисквания и предложения. Проектът за решение се подложи на гласуване и 

единодушно с  11 гласа „ЗА", 0-Против, ОИК-Цар Калоян взе следното решение 

 

РЕШЕНИЕ № 13-МИ 

 

ОТНОСНО: регистрация на ПП «ВОЛЯ» за участие в изборите за общински 

съветници и кметове, насрочени на 27 октомври 2019г. 

С вх. № 4/12.09.2019 г., във Входящия регистър на партиите и коалициите за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 

2019г. е постъпило  заявление за регистрация на ПП «ВОЛЯ» за участие в изборите 

за общински съветници и кметове, насрочени на 27 октомври 2019г. 

Към заявлението за регистрация на ПП «ВОЛЯ» са приложени следните 

изискуеми от ИК изборни книжа, а именно: 

1.1. Пълномощно от Веселин Найденов Марешки, представляващ партията, 

с което упълномощава Полина Цветославова Цанкова-Христова, с нотариална 

заверка на подписа с рег. № 3065 от 06.08.2019 г. на нотариус Янчо Несторов – 

заверено копие- 1 бр.; 



 7 

1.2. Пълномощно от Полина Цветославова Цанкова-Христова, с което тя, в 

качеството си на пълномощник на Веселин Марешки, преупълномощава Даниела 

Николова Кушкова, да представлява партия „Воля” пред ОИК на всички общини на 

територията на област Разград-заверено копие. 

1.3. Решение № 963-МИ/05.09.2019 г. на ЦИК. 

Спазени са изискванията на чл. 147, ал. 1 ал. 3, ал. 4, ал. 6 от ИК за регистрация 

на ПП „ВОЛЯ” за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

1.Регистрира и обявява ПП „ВОЛЯ” за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

2.На регистрираната партия да бъде издадено удостоверение Приложение 50-

МИ от изборните книжа № 4-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно Решение 

№ 963-МИ/05.09.2019 г. на ЦИК: ВОЛЯ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

 

По точка втора от дневния ред: 

          Председателят докладва постъпили заявления за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.219 г. от ПП „Национален фронт за 

спасение на България”. Заявленията са за участие на партията в изборите за 

общински съветници и за кмет на община. Дадена бе дума за разисквания и 

предложения.  

На първо място се подложи на гласуване проектът на решение за 

регистрацията на партията в изборите за кмет на община и единодушно с  11 

гласа „ЗА", 0-Против, ОИК-Цар Калоян взе следното решение 

 

РЕШЕНИЕ № 14-МИ 

 

ОТНОСНО: регистрация на партия „НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ 

НА БЪЛГАРИЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА ОБЩИНА на 27 октомври 2019 

г. в община Цар Калоян. 

 

В ОИК Цар Калоян е постъпило Заявление по чл. 147 от ИК, подписано от 

Димчо Юнаков Димов, упълномощен представител на ПП „Национален фронт за 

спасение на България”, заведено във Входящ регистър на партиите/коалициите за 

участие в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. - Вид 

избор КМЕТ НА ОБЩИНА, под № 5 от 12.09.2019 г.. 



 8 

Приложени са следните документи: 

1.1 Заявление за регистрация в ОИК на партия „Национален фронт за спасение 

на България” - 1 бр.; 

1.2.Пълномощно от Валери Симеонов Симеонов, представляващ партията, с 

което упълномощава Димчо Юнаков Димов да представлява партията пред ОИК-

Цар Калоян – заверено копие- 1 бр.; 

1.3.Решение № 1050-МИ/11.09.2019 г. на ЦИК. 

Спазени са изискванията на чл. 147, ал. 1 ал. 3, ал. 4, ал. 6 от ИК за регистрация 

на ПП „Национален фронт за спасение на България” за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 
 

1. Регистрира и обявява ПП „Национален фронт за спасение на България”, 

за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за 

вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАР КАЛОЯН 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 5-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1050-МИ/11.09.2019 г. на ЦИК: НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА 

СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

На второ място се подложи на гласуване проектът на решение за 

регистрацията на партията в изборите за общински съветници и единодушно с  11 

гласа „ЗА", 0-Против, ОИК-Цар Калоян взе следното решение 

 

РЕШЕНИЕ № 15-МИ 

 

ОТНОСНО: регистрация на регистрация на партия „НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ 

ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ” за участие в изборите за общински съветници и 

кметове, насрочени на 27 октомври 2019г. 

             

С вх. № 6/12.09.2019 г., във Входящия регистър на партиите и коалициите за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 

2019 г., е постъпило  заявление за регистрация на партия „НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ 

ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ” за участие в изборите за общински съветници и 

кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г. 



 9 

Към заявлението за регистрация на партия „НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА 

СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ” са приложени следните изискуеми от ИК изборни 

книжа, а именно: 

1.Заявление за регистрация в ОИК на партия „Национален фронт за спасение на 

България” - 1 бр.; 

1.1. Пълномощно от Валери Симеонов Симеонов, представляващ партията, с 

което упълномощава Димчо Юнаков Димов да представлява партията пред ОИК-

Цар Калоян – заверено копие- 1 бр.; 

1.2. Решение № 1050-МИ/11.09.2019 г. на ЦИК. 

Спазени са изискванията на чл. 147, ал. 1 ал. 3, ал. 4, ал. 6 от ИК за регистрация 

на партия „Национален фронт за спасение на България” за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

1. Регистрира и обявява партия „Национален фронт за спасение на 

България” за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г., за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 6-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1050-МИ/11.09.2019 г. на ЦИК: НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА 

СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

 

По точка втора от дневния ред: 

          Председателят докладва постъпили 3 броя заявления за участие в изборите 

за общински съветници и кметове на 27.10.219 г. от ПП „ГЕРБ”. Заявленията са за 

участие на партията в изборите за кмет на община, общински съветници и кмет на 

кметство. Дадена бе дума за разисквания и предложения.  

На първо място се подложи на гласуване проектът на решение за 

регистрацията на партията в изборите за кмет на община и единодушно с  11 

гласа „ЗА", 0-Против, ОИК-Цар Калоян взе следното решение 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 16 - МИ 

 

ОТНОСНО: регистрация на партия „ГЕРБ” за участие в изборите за КМЕТ НА 

ОБЩИНА на 27 октомври 2019 г. в община Цар Калоян. 

 



 10 

В ОИК Цар Калоян е постъпило Заявление по чл. 147 от ИК, подписано от 

Ангел Ангелов, преупълномощен представител на ПП „ГЕРБ”, заведено във Входящ 

регистър на партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и 

кметове на 27 октомври 2019 г. - Вид избор КМЕТ НА ОБЩИНА, под № 7 от 

12.09.2019 г.. 

Приложени са следните документи: 

1.Заявление за регистрация в ОИК на партия „ГЕРБ” - 1 бр.; 

1.1. Пълномощно № КО-Г-296/30.07.2019 г., от Бойко Методиев Борисов, 

представляващ партията, с което упълномощава Валентин Стефанов Василев да 

представлява партията пред всички ОИК на територията на област Разград – 

заверено копие- 1 бр.; 

1.2. Пълномощно № П-662/15.08.2019 г., с което Валентин Василев 

преупълномощава Ангел Милков Ангелов да представлява партия ГЕРБ  пред ОИК-

Цар Калоян. 

Спазени са изискванията на чл. 147, ал. 1 ал. 3, ал. 4, ал. 6 от ИК за регистрация 

на ПП „ГЕРБ” за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 
1. Регистрира и обявява ПП „ГЕРБ”, за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАР КАЛОЯН 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 7-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 962-МИ/05.09.2019 г. на ЦИК: ПП ГЕРБ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

 

На второ място се подложи на гласуване проектът на решение за 

регистрацията на партията в изборите за общински съветници и единодушно с  11 

гласа „ЗА", 0-Против, ОИК-Цар Калоян взе следното решение 

 

 

РЕШЕНИЕ № 17-МИ 

 

ОТНОСНО: регистрация на регистрация на партия „ГЕРБ” за участие в 

изборите за общински съветници и кметове, насрочени на 27 октомври 2019г. 

             

С вх. № 8/12.09.2019 г., във Входящия регистър на партиите и коалициите за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 



 11 

2019 г., е постъпило  заявление за регистрация на партия „ГЕРБ” за участие в 

изборите за общински съветници и кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г. 

Към заявлението за регистрация на партия „ГЕРБ” са приложени следните 

изискуеми от ИК изборни книжа, а именно: 

1.1. Заявление за регистрация в ОИК на партия „ГЕРБ” - 1 бр.; 

1.2. Пълномощно № КО-Г-296/30.07.2019 г., от Бойко Методиев Борисов, 

представляващ партията, с което упълномощава Валентин Стефанов Василев да 

представлява партията пред всички ОИК на територията на област Разград – 

заверено копие- 1 бр.; 

1.3. Пълномощно № П-662/15.08.2019 г., с което Валентин Василев 

преупълномощава Ангел Милков Ангелов да представлява партия ГЕРБ  пред ОИК-

Цар Калоян. 

Спазени са изискванията на чл. 147, ал. 1 ал. 3, ал. 4, ал. 6 от ИК за регистрация 

на ПП „ГЕРБ” за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 
1. Регистрира и обявява ПП „ГЕРБ”, за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 8-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 962-МИ/05.09.2019 г. на ЦИК: ПП ГЕРБ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

На трето място се подложи на гласуване проектът на решение за 

регистрацията на партията в изборите за кмет на кметство и единодушно с  11 

гласа „ЗА", 0-Против, ОИК-Цар Калоян взе следното решение 

 

РЕШЕНИЕ № 18-МИ 

 

ОТНОСНО: регистрация на партия „ГЕРБ” за участие в изборите за КМЕТ НА 

КМЕТСТВО ЕЗЕРЧЕ на 27 октомври 2019 г. в община Цар Калоян. 

 

В ОИК Цар Калоян е постъпило Заявление по чл. 147 от ИК, подписано от 

Ангел Ангелов, преупълномощен представител на ПП „ГЕРБ”, заведено във Входящ 

регистър на партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и 

кметове на 27 октомври 2019 г. - Вид избор КМЕТ НА КМЕТСТВО, под № 9 от 

12.09.2019 г.. 

Приложени са следните документи: 



 12 

1.Заявление за регистрация в ОИК на партия „ГЕРБ” - 1 бр.; 

1.1. Пълномощно № КО-Г-296/30.07.2019 г., от Бойко Методиев Борисов, 

представляващ партията, с което упълномощава Валентин Стефанов Василев да 

представлява партията пред всички ОИК на територията на област Разград – 

заверено копие- 1 бр.; 

1.2. Пълномощно № П-662/15.08.2019 г., с което Валентин Василев 

преупълномощава Ангел Милков Ангелов да представлява партия ГЕРБ  пред ОИК-

Цар Калоян. 

Спазени са изискванията на чл. 147, ал. 1 ал. 3, ал. 4, ал. 6 от ИК за регистрация 

на ПП „ГЕРБ” за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 
1. Регистрира и обявява ПП „ГЕРБ” за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА КМЕСТВО ЕЗЕРЧЕ 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 9-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 962-МИ/05.09.2019 г. на ЦИК: ПП ГЕРБ. 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

 

С това дневният ред на заседанието беше изчерпан, като заседанието приключи 

в 17,30 часа. 

Беше насрочено следващо заседание за 16.09.2019 г., от 16,00 часа. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Елиз Халил 

 

СЕКРЕТАР:  

Ирена Иванова 

 


